
 

ONDŘEJ 
POLÁČEK 

LÉKAŘ ABSOLVENT 

Komu 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Od 

Ondřej Poláček 

lékař absolvent 

Vančurova 247/5, Olomouc, 

77900, Česká republika 

+420 732 826 290 

polly@skaut.cz 

Vážený náborový týme, 

jsem studentem šestého ročníku v oboru Všeobecné lékařství na Lékařské fakultě 

Univerzity Palackého v Olomouci. Rád bych se tímto ucházel o pozici lékaře-

absolventa v Absolventském programu FNOL a LF UP pro lékaře-absolventy pro 

rok 2025-2026. V rámci programu konkrétně o lékařskou pozici v oboru Kardiologie 

na I. Interní klinice.  

Již v průběhu studia jsem zjistil, že kardiologie je obor, kterému bych se rád 

věnoval ve své budoucí lékařské praxi. Kardiologie mě přitahuje díky svému 

intenzivnímu rozvoji, kombinaci interního a invazivního přístupu, vzrůstající 

incidenci kardiologických onemocnění a možností léčby. Během studia jsem se 

zaměřoval na předměty související s interní medicínou a kardiovaskulárními 

chorobami. Absolvoval jsem také dobrovolnou praxi na kardiologii v Liberci, kde 

jsem měl možnost asistovat při základní diagnostice a léčbě pacientů 

s kardiovaskulárními potížemi. Tyto zkušenosti mě utvrdili v tom, že kardiologie je 

obor, který mě zajímá a motivuje k dalšímu vzdělání. 

Pozice lékaře-absolventa na I. kardiologické klinice by mi umožnila prohloubit 

praktické znalosti pod vedením zkušených lékařů a získat cenné dovednosti. 

Kardiologická klinika ve Fakultní nemocnici Olomouc je pro mě atraktivní i díky své 

moderní vybavenosti a nejnovějším postupům v kardiologii.  

Děkuji za zvážení mé žádosti a budu se těšit na případnou možnost osobního 

setkání, kde bych mohl podrobněji pohovořit o své motivaci. 

S úctou 

Ondřej Poláček 

 

 

mailto:polly@skaut.cz

